
i:

SMLOWA O REALIZACI STAVBY

Smluvní strany:

obec klenovice na Hané

Se sídlem: č. p. 3, 79823 Klenovice na Hané

Identifikační číslo: 002 88 349

Zastoupena: Stanislavem Cetkovslcýmo statostou

bankovní spojení: Komerční banka a-s., pobočka Prostějov,č.í1.3629701/0100

(dáe jen,,Objednateť')

a

Cyril Přecechtěl

Se sídlem: č.p.295,79823 Klenovice na Hané

Identifikační číslo: 644 88 551

DIČ: CZ69112l4486

bankovní spojení: Československá obchodní banka &.s., pobočka Prostějov, č.ú.
2l784l775l0300

(dále jen,,Zhotovitel")

dnešního dne uzaťely futo smlouvu (dáe jen ,,Smlouya") v souladu s ust. § 25S6 a násl.
ziú<ona č. 8912012 Sb., občanslcý zákoní/r' ve znění pozd§ších předpisu (dále jen ,,občanský
zákoník").

Smluvně strarry, vědomy si svých zÁvazk&v této Smlouvě obsažených a s rímyslem byt touto
Smlouvou vázátny,dohodly se na nrásledujícím znění Smlouvy:

Y
CI.I

úvodní ustanoveni

Obec Klenovice na Hané je výlučným vlastníkem pozemku p. č. 51418 zapsané
v Katastnílním úfudu pro Olomoucký kraj se sídlem v Prostějově (dále jen ,,nemovitosď').

Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v teto Smlouvě stanovené a
je oprávněn tuto Smlouvu uzavřita řádné plnit povinnosti v ní obsazené.



Zhotovitel dále prohlašuje, že ke dni uzavření teto Smlouvy není vŮČi němu vedeno řízení dle

zé;16ona č. t82l2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenČní zákon), ve zněni

pozdějšíclr předpisů a zavazqe se Objednavatele bezodkladně informovat o vŠech

skutečnostech o hrozícím úpadku.

čl rr

účelem této Smlouvy je realizace na nemovitosti uvedené v čl. I této smlouvy stavbu

prodejního strárrku pod niázvem ,rProdejní stánek s venkovním grilem a udírnou v obci

Klenovice na l{ané.í
Stavba samotná bude představovat:

A) §amotný objekt prodejnfto stánku, v rámci stavebních prací bude rcalizováno:

- napojení nového objektu na vodovod, rozvod vody v objektu

-vybudovrání podzernní jímky na vyvažetrtpro likvidaci splaškových vod z objektu

- vybudování vsakovací jímky pro likvidaci dešťové vody ze sřechy objektu
_ napojerú na areálové rozvody silnoproudé elektroinstalace

B) Vybudování venkovnlho ohniště
C) Úprava oplocenív okolí stánku

Zhotovitel předpokládárealimvat stavbu v r.2a20, a to v rozsahu dle vymezení v situaČních

plancích

Zhotovitel touto Smlouvou garanfuje Objednateli splnění předměfu ?Áká!zkl. Pro vylouČení

j ahýchkoliv pochybností to znanená" žB:

- v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení této Smlouvy budou tato

ustanovení vyklrádana tak, aby v co nejširší míře zohledňovala néel zakázky vyjádřený

proj elrtovou dokumentací,
_ Zhotovitel je vénénsvou Nabídkou předloženou objednateli.

Cl. ilI
pŘnnnmT, CENA A IIARMoNoGRAM posTt}pu pRACí sMt,otlvy

Zhotovitel se zavazujev souladu s touto Srrlowou áotovit stavbu (dále jen ,rI)ÍIo").

Předmětem plnění je rcalizar,e stavby prodejního stánku.

objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané DÍlo

^ptutitZhotoviteli 
za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu DÍla, PřiČemŽ Cena DÍla

je:

Cena Díla s DPH: 1 638 039,00 - Kč



slovy: jeden milion šest set třicet osm tisíc třicet devět korun česlcých,

Rozpis Ceny Díla dle ceny za provedení stavby je uveden v Příloze é.2 této SmlouvY.

objednavatel se zavazuje uhradit po účinnosti Smlouvy zálohu ve výŠi 50 % cenY DÍla.

Zhotovitel je povinen posfupovat při provádění Díla s odbonrou PéČi a na vlastní nebe4PeČÍ-

Tato povinnost se vxÁuj. t ono jut o k celku. Zhotovitel není oprávněn poŽadovat jakékoliv

,-c"y Smlouvy ve vzta}tu k rozsattu a povMe Díla či jeho Ceně, pokud by plynuly z porušení

jeho iovinností při provádění dříve rea]izovaných časť Dfla. Zhotovitel je oPrávněn ŽáÁat

;ěry Díla v pod"bě víceprací, jejichž poťeba vyvstane v dusledku vad, chYb nePřesností Či

jinýcň nedostatků projektu. Veškeré překážky a obtiže vniklé z důvodŮ popsaných v tomto

odrt u"i je Zhotovitel povinen projednat s Objednavatelem. V pfipadě vícePrací má

Zhotovitel nrárok na přiměřené zv,ýšení Ceny Díla,

zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavaa,$e dokončit a předat objednateli Dílo,

přičemž zásadnitermín Harmonogramu postupu prací jsou následující:

l. Zahá$entčinnosti Zrotovitele: po uhrazení záIohy ve výŠi 50 % cenY DÍla

2. Celková lhůta pro provedení Díla činí celkem 4 měsíce od nabytí ÚČinnosti SmlouvY

(dokladem proĚazujícím , že Zhotovite} dokončit celé Dílq je Pfudávací Protokol).

3. objednatel se zavazuje Zhotoviteli posk}Urout veŠkerou nezbybrou souČinnost k

provedení Díla.
4. pníva a povinnosti smluvních stftrn se řídí touto Smlouvou vČetně jejích PřÍloh.

čt" rv

zÁvĚnnčNÁ usTANovEŇ

práva a povinnosti smluvních stan vyplýv ajíci ztéto Smlouvy se řídí obČanslcým zákoníkem

a ostattími pfislušnými právními předpisy českého právního ádu.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stanami-

Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou srnluvních stran ve forrrrě

číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných za kaŽdou smluvní stanu osobou nebo

osobami oprávněnými jednat za smluvní stanu.

Veškerá ptáva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přechrázejÍ, Pokud to Povaha těchto

pnív a povinností nevylučuje, na právní nifutupce smluvních súan. Žnana ze stran není

opnívněna převést jakakoliv páva či povinnosti, nebo jejich Črfut na fietí osobu bez

předchozího písemného souhlasu díuhé smluvní stany,

Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení SmlouvY ve znění jejích Pfiloh
fýkající se licencí, zitŇ, nároků z odpovědnosti za rdy, nrároky zodPovědnosti za Škodu a

"*"ty 
ze smluvních poku! pokud vznikly před ukončením ÚČinnosti SmlouvY, ustanovení o

ochraně informací, *i aaSi ustanovení a naroky, z jqic}rtž povatry y$wu ž9 maji trvat i po

zániku účinnosti této Smlouvy-



Pokud by se kterékoliv ustarrovení teto Smlouvy ukrázalo být neplatným nebo ner,rynutitelným,

nebo se jím stalo po uzaťení této Smlouvy, pak tato skutďnost nepůsobí neplatnost ani
nev;mutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplýváJi z donucujících ustanovení
pnívních předpisů jinak. Smluvní sharry x zavazttjí bez zbytďného odkladu po výzvě
kterékoliv strany takové neplafiré či nevynutitelné ustanovení ila},radit plahým a

vynutitelným ustanovením, které je svým obsahem nejbližší účelu neplatného či
nerrynutitelného ustanovení.

Tato Smlouva je vyhotovena v čtyřech (4) vyhotoveních, znichž Objednatel obdlrží dvě (2)

vyhotovení a Zrotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení

Součast Smlouvy tvoří §rto pfilohy:

Příloha č. 1: Projektová dokumerrtace ke stavebnímu íízeru

pfiloha č. 2: cenová nabídka zhotovitele

čt. v

Pro účely této smlouvy se rozumí adresou pro doručování veškerých písemností a dokladů

na straně obiednavatele: obec klenovice na Hané

č. p. 3, 79823 Klenovice na Hané

Cyril Přecechtěl

ě.p.295,79823 Klenovice na Hané

na straně zhotovitele:

Objednavatel a Zhotovitel jsou povinni si včas sdělit veškeré nrěny v adresách pro
doručování písemností.

Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze se souhlasem obou zučasfuěných stran" a to
formou vzestupně očíslovaných písemných dodatků.

Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Smlouw přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na

důkaz toho kní připoiuií svoje podpi§y.

3,1- 3 . Jo2-o

Z,aZhotovítele: Za Objednavatele :

Stanislav Cetkovslcý

bec 1

klenovice no Honé
okres Prostěiov

Cyril Přecechtěl

Starosta


